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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.33, datë 26.06.2007 
 

“PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.128, DT. 
30.10.2001 “PËR KRIJIMIN E KËSHILLIT TEKNIK TË D.P.P.P.” 

 
Mbështetur në ligjin Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe Funksionimin e 
Qeverisjes Vendore”, neni 32, gërma k dhe neni 8, pika 1/I/d, pasi shqyrtoi relacionin 
e Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike, me propozim të Kryetarit të 
Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak,  

 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë ndryshimin e përbërjes së Këshillit Teknik të Drejtorisë së 
Përgjithshme të Punëve Publike, duke shtuar me statusin e anëtarit pas pikës 
1/12 të Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.128, datë 30.10.2001, “Për krijimin e 
Këshillit Teknik të Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike”, si vijon: 
- Përfaqësuesi i “K.E.SH.” sh.a.   ANËTAR 
- Përfaqësuesi i “Alb-Telekom”, Tiranë  ANËTAR 

 
2. Pika 1/8 dhe 1/9 e vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.128, datë 30.10.2001 “Për 

krijimin e Këshillit Teknik të Drejtorisë së Përgjithshme të Punëve Publike”, 
përmblidhet në një të vetme si më poshtë: 

- Përfaqësuesi i “Ujësjellës-kanalizime” sh.a. ANËTAR 
 
3. Ngarkohet Zv/Kryetari i Bashkisë (Kryetar i Këshillit Teknik te D.P.P.P), për 

zbatimin e këtij vendimi. 
 
4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

 

SOKOL DERVISHAJ 
 

 

K R Y E T A R  
 


